
JUHEND TAIMETERVISE REGISTRI ANDMETE ÕIGSUSE KINNITAMISEKS 

 

Andmete õigsuse kinnitamiseks tuleb ettevõtjal esitada ajakohastatud andmed vastavalt sellele, kas ta jätkab 

taimetervise registrisse kantud tegevustega või loobub nendest kas teatud tähtajani või täielikult. Sellega ei kaasne 

riigilõivu tasu. 

Taimetervise registrisse kantud andmete õigsust saab kinnitada ainult äriregistrisse kantud ettevõtte juhatuse liige või 

füüsilisest isikust ettevõtja. Vajadusel saab ettevõtte juhatuse liige Maaeluministeeriumi kliendiportaalis teha volituse 

isikule, kellel on tulevikus ettevõtte esindajana õigus volituse raames esitada vajalikke dokumente. Selleks tuleb peale 

sisse logimist kliendiportaali valida Minu andmed -> Volitused ->Lisa uus volitus.  

Kliendiportaali https://portaal.agri.ee/epm-portal-ng/esileht.html sisenemiseks valige sobiv autentimisviis ning 

valige, keda te soovite esindada, kas: ettevõtte nimi (äriregistrikood) või FIE nimi (äriregistrikood).  

Teile avaneb koondvaate aken, kus on nimekiri teenustest, mida ettevõte juba kasutab. Andmete uuendamiseks või 

muutmiseks tuleb vajutada Taimetervise registrisse kandmine ja registriandmete muutmine 

(majandustegevusteade) -> Muuda/kinnita olemasolevate andmetega üle.  

 

Peale seda avaneb Teile aken, kus näete registrisse kantud tegevusalasid. Tegevusalade lehel saab vajadusel muuta 

tegevusala kehtivust nt seda ajutiselt peatada või lõpetada (vt p 2 ja p 3). 

 

1. Registrisse kantud tegevuse jätkamine 

 

Kui ettevõtja tegeleb jätkuvalt taimede ja taimsete saadustega seotud tegevusega, tuleb üle vaadata taimetervise 

registrisse kantud kontaktandmed ja info tegevusalade kohta ning need uuesti esitada. Seda ka sel juhul, kui andmetes 

pole toimunud muudatusi.  

 

Andmeid kuvatakse mitmel järjestikusel lehel, mille infot saab vajadusel täiendada. Lehtede vahel edasi liikumiseks, 

vajutage nuppu „Salvesta ja jätka“. Viimasel lehel kuvatakse sisestatud andmete kokkuvõte ning nende esitamiseks 

tuleb vajutada nupule “Esita“.  

 

Portaal kuvab teate – Andmed edukalt esitatud. Eraldi teavitust registriandmete kinnitamise kohta ei saadeta.  

 

https://portaal.agri.ee/epm-portal-ng/esileht.html


2. Registrisse kantud tegevuse ajutine peatamine 

Ajutine peatamine tähendab seda, et tegevusalal ei jätkata aktiivset tegevust teatud perioodil. Sel juhul jääb 

taimetervise registri number alles ning peale ajutise peatamise perioodi lõppu loetakse ettevõtja automaatselt taas 

aktiivseks. 

Selleks, et registrikanne peatada teatud tähtajani, tuleb peale sisse logimist tegevusalade saki juures lisada tegevusala 

järgi ajutiselt peatatud perioodi algus- ja lõppkuupäev. Vajutage rea lõpus olevale nupule „Muuda“ ning sisestage 

esimesse lahtrisse alguskuupäev ning teise lahtrisse ajutise peatamise lõppkuupäev. Salvestage muudatus rea lõpus 

ning edasi liikumiseks vajutage nuppu „Salvesta ja jätka“. 

 

NB! Ettevõtja, kes soovib ajutiselt peatada mõne tegevusala mitmest, peab ajutiselt peatatud perioodi algus- ja 

lõppkuupäeva kirjutama ainult nende tegevusalade juurde, mida ta soovib ajutiselt peatada. Ülejäänud tegevusalad 

jäävad aktiivseks. 

 

Kontrollige üle ka muud andmed ja liikuge „Salvesta ja jätka“ nuppu vajutades viimase kokkuvõtva leheni. Andmete 

esitamiseks tuleb vajutada nupule “Esita“. 
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3. Registrisse kantud tegevusest loobumine 

 

Majandustegevusest loobumine tähendab seda, et ettevõtja lõpetab kõik taimetervise registrisse kirja pandud 

tegevusalad, mille tagajärjel muutub kehtetuks registrikanne ja taimetervise registri number. 

Selleks tuleb peale sisse logimist tegevusalade saki juures lisada iga tegevusala järgi lõppkuupäev. Vajutage rea lõpus 

olevale nupule „Muuda“ ning sisestage viimasesse, kolmandasse lahtrisse, tegevuse lõpetamise kuupäev. Salvestage 

muudatus rea lõpus ning edasi liikumiseks vajutage nuppu „Salvesta ja jätka“. 

Soovitatav on lisada ükskõik milline kuupäev, mis eelneb teate esitamise kuupäevale – sel juhul ei küsi kliendiportaal 

täiendavaid andmeid.  

NB! Ettevõtja, kes soovib loobuda ainult mõnest tegevusalast mitmest, peab lõppkuupäeva kirjutama nende 

tegevusalade juurde, mida ta soovib lõpetada. Sel juhul jääb taimetervise registri number kehtima koos teiste 

aktiivsete tegevusaladega. 

 

Liikuge „Salvesta ja jätka“ nuppu vajutades lõpuni, mil kuvatakse sisestatud andmete kokkuvõte. Andmete esitamiseks 

tuleb vajutada nupule “Esita“ 
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